ANO IV - EDIÇÃO 812 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 16 DE SETEMBRO DE 202422

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

ID: 5586D45FF3CB4

Estado do Piauí
Câmara Municipal de Flo•riano

Gabinete da Presidfnda

Portaria n." 052/2024
Floriano (PI), 11 de setembro de 2024.

"Concede férias a servidor da Cimara
Municipal de Floriano, conforme
especifica".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FLORIANO,
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 14. Inciso
Ili, letra "a". do Regimento Interno desta Casa, c/c o art. 60, Inciso VUI, da Lei Orgânica
do Município de Floriano;

RESOLVE:

Art. 1" - CONCEDER 30(trinta) dias de férias regulamentar a que tem
direito o servidor RENAN DE JESUS SOUSA, brasileiro, piauiense, solteiro, exercendo
atualmente o cargo de Agente de Almoxarifado 00 1 - Classe D ref. U, portador do CPF
n.º 035.962.483-96 e do RG n.0 2.871 .929 - SSP - PJ, referente ao, ~f>dO aqiµsitivo
01/09/2023 a 31/08/2024, a serem gozados entre os dias 18/09/2024 a 17/10/2024.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da CAmara Municipal de Floriano, Estado do
Piauí, 11 de setembro de 2024.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

CNPJ N.• 09.576.893/0001-92 - Pnaça Coronel Borges, s/n. •. Fone: (89) 3522-1301 - CEP: 64,800-0-W -Ftorl1no- PI
WWW çamarnQoriano pi 80V br / c-mnll: florinnocamaramunicipal@gmail.com

10: 0OAF9F80AACA4

Lei Paulo Gustavo: Homologação do Resultado Parcial
dos Editais n 2 001/2024 e 002/2024

O Comitê Gestor de acompanhamento e fiscalização da Lei P au lo Gustavo da cidade de
Caxingó - PI torna público o resultado parcial dos projetos solucionados para o recebimento
dos recursos previstos pela Lei LC 195/2022, Lei Paulo Gustavo.

Edital 001 / 2024 - Paulo Oustavo áudio vis.uai

Descri ão do ro eto do ro onente

Resgatando e compartilhando Culturas de Caxingó - PI
documentário

Edital 002/2024 - Paulo Gustavo Demais Culturas

Cate orla
Art . 6 °
Art . 6 °
Art . 6°

Cate orla

Art .8 9

Art.8°
Art.6 "
Art .8°
Art.8°

Caxíngó - PI , 14 de setembro de 2024

.~;;, DIÁRIO OFICIAL ldJ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

10: 81 OO97C90A8E4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001 - 11

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N • 015/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N • 064/2024

OBJETO: O REGISTRO DE PREÇOS PARA A AOUISIÇÃO FUTURA E
PARCELADA DE PNEUS. PEÇAS. ACESSÓRIOS E SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE ALTOS/PI E SUAS SECRETARIAS.
TIPO: MENOR PREÇO.
NOVA DATA FIM P / CADASTRO DAS PROPOSTAS: 30/09/ 2024. HORÁRIO:
23:59h (horário de Brasília).
NOVA DATA P / ABERTURA DAS PROPOSTAS: 01 /10/2024. HORÁRIO: 09:40h
(horário de Brasília).
NOVA DATA P / RODADA DE LANCES: 01 /10/2024. HORÁRIO:10:l0h (horário
de Brasflla).
EDITAL: Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br).

~~~~iiAº~~Evs~r) n~ (h~~se:/1~C9P°~-~~~;f<;:f{~:~j~>-no Centro Administrativo'
localizado no Bairro São Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima . CEP
n ª 64.290 - 000, Município de Altos/ PI, d e segunda- fei ra a sexta-feira das 08:00 às
13:30 horas ou e -mail : çplal\9gpi2Q21@gmail .çom.

PUBLIQUE-SE

Altos-PI , 13 de setembro de 2024.

Esdras C oelho Pereira
Pregoeiro

Buin-o São Sebus tião , A v. Nosso Senh ora d e Fátima

ID: CDE7 MC8D93F4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

• ISAÍAS COELHO-PI
UNIÃO E PROGRESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE !SAIAS COELHO
EXTRA TO DE ADITIVO

l' T enno Aditivo - Tornada de Preços o" 00312022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de lsaiasCoclho
CONTRATADA: L S CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS PROFISSIONAIS EIREU • EPP
CNPJ. Nº 23.066.834./0001-03
OBJETO: Prorrogação da vigência contratual por mais ll(doze) meses a teor do inciso li, do art. 57 da Lei de Licitações.
DATA DA ASSINATURA: 11 /09/2024.

Isaías Coelho (PI ), 11 de setembro de 2024.
Prefeito Municipal

Praça Joaquim Coelho Ferreira nº 140, Bairro Centro, Fone: (89) 3485-1120, FAX (89) 3485-1120,
CNPJ 06.553. 986/0001-03, CEP: 64570-000, !saias Coelho· PI